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Hores de pas per parada: UdG - Centre

Estació autobusos / RENFE - Parc Tecnològic
Universitat de Girona / Montilivi
UdG - Centre 15070

L8
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Consulta quan arribarà l’autobús
i els horaris actualitzats: 

www.girona.cat/appbus/go?qr=15070

11.18
16.18
21.18

11.48
16.48

De dilluns a divendres feiners (excepte agost) 30’

Per incidències del trànsit poden variar +/- 5 minuts

Dissabtes feiners

Diumenges i festius

No hi ha servei

No hi ha servei

+9’

+10’

+8’

+4’

+7’

+6’

+2’

-1’

Recorregut ja realitzat

UdG - Dret

UdG - Econòmiques

c. Pic de Peguera L11c. Emili Grahit, 58L11

UdG - Montilivi L9

UdG - CentreL11L9

Parc Tecnològic - N. Monturiol Parc Tecnològic - J. Casademont

Biblioteca Carles RaholaL9

-3’Estació d’Autobusos - 
RENFE / TAV


